
Zarządzenie nr 6/2023/2024 

Rektora Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie  

z dnia 30 października 2023 r. 

 

w sprawie w sprawie uchylenia wybranego wzoru podania związanego z prowadzeniem 

kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie. 

 

Działając na podstawie art. 12 ust. 1 oraz ust. 3 pkt 2 Statutu Uniwersytetu Ignatianum 

w Krakowie zatwierdzonego Uchwałą nr 82/2022/2023 Senatu Akademii Ignatianum 

w Krakowie z dnia 8 września 2023 r.  zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W związku z wejściem w życie Regulaminu Szkoły Doktorskiej stanowiącego załącznik do 

uchwały nr 42/2022/2023 Senatu AIK z dnia 25 kwietnia 2023 r. uchyla się wybrany wzór 

podania związanego z prowadzeniem kształcenia w Szkole Doktorskiej Uniwersytetu 

Ignatianum w Krakowie wprowadzonego Zarządzeniem nr 24/2019/2020 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia wzorów podań 

i oświadczeń związanych z prowadzeniem kształcenia w Szkole Doktorskiej AIK oraz 

zaktualizowanego Zarządzeniem nr 15/2021/2022 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie zaktualizowania wybranych wzorów podań związanych 

z prowadzeniem kształcenia w Szkole Doktorskiej AIK. 

 

§ 2. 

Uchyla się Podanie do Rady Szkoły Doktorskiej w sprawie zatwierdzenia 

indywidualnego planu badawczego stanowiące załącznik nr 10 do Zarządzenia nr 

24/2019/2020 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 r. 

w sprawie wprowadzenia wzorów podań i oświadczeń związanych z prowadzeniem 

kształcenia w Szkole Doktorskiej AIK. 

 

§ 3. 

Pozostałe wzory podań wskazane w Zarządzeniu nr 24/2019/2020 Rektora Akademii 

Ignatianum w Krakowie z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie wprowadzenia wzorów podań 

i oświadczeń związanych z prowadzeniem kształcenia w Szkole Doktorskiej AIK oraz 



zaktualizowane Zarządzeniem nr 15/2021/2022 Rektora Akademii Ignatianum w Krakowie 

z dnia 12 listopada 2020 r. w sprawie zaktualizowania wybranych wzorów podań związanych 

z prowadzeniem kształcenia w Szkole Doktorskiej AIK – pozostają bez zmian. 

 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 października 

2023 r. 

 

 

 

Dr hab. Tomasz Homa SJ, prof. UIK 

Rektor Uniwersytetu Ignatianum w Krakowie 

 

 

 

 

 

 

 

Kraków, dnia 30 października 2023 r. 


